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 Name: Schulart: Schule: Kontakt: Aufgabengebiet im ÖPR: 

 

Eva Bassler 
SBBZ 

 
Fröbelschule Fellbach  Eva.bassler@ssa-bk.kv.bwl.de Beratung Tarifbeschäftigte 

 

Gerhard Brand 
GWRS 
(Rektor) 

Schlossgartenschule 
Alfdorf 

 
Gerhard.brand@ssa-bk.kv.bwl.de 

 
Beratung Schulleitungen 

 

Katrin Ellwanger 
Grundschule 

(Rektorin) 
Grundschule  
Geradstetten 

 
Katrin.ellwanger@ssa-bk.kv.bwl.de 

 
Beurlaubung und Teilzeit 

 

Christine Grainsperger Grundschule 
Salier-GMS  
Waiblingen 

 
Christine.grainsperger@ssa-bk.kv.bwl.de 

 

 
Versetzung 

Überlastungsanzeigen 
 

 

Helmut Hinderer GMS 
Lehenbachschule 

Winterbach 

 
Helmut.hinderer@ssa-bk.kv.bwl.de 

 

 
Mitglied im erweiterten Vorstand 

Beratung Tarifbeschäftigte 
BEM und Rekonvaleszenz 

 

 

Diana Hubschneider Grundschule 
Friedrich-Schiller-

Schule 
Großheppach 

 
Diana.hubschneider@ssa-bk.kv.bwl.de 

 

 
Fortbildung 

Altersteilzeit und Pension 
Versetzung 

 

  
Beatrix Kant 

 
Grundschule 

Zeppelinschule  
Fellbach 

 
Beatrix.kant@ssa-bk.kv.bwl.de 

 

Mutterschutz und Elternzeit 
BEM und Rekonvaleszenz 

 

Sven Kubick 
Realschule 

(Rektor) 
Albertville-Realschule 

Winnenden 

 
Sven.kubick@ssa-bk.kv.bwl.de 

 

§90 
Probezeit 

 

Martina Mayer 
GMS 

(Rektorin) 
Walterichschule  

Murrhardt 
Martina.mayer@ssa-bk.kv.bwl.de BEM und Rekonvaleszenz 

 

Julian Mihajlovic 
Realschule 
(Konrektor) 

Kastell-Realschule 
Welzheim 

 
Julian.mihajlovic@ssa-bk.kv.bwl.de 

 

Fortbildungen 
Quereinstieg und Direkteinstieg 

Überlastungsanzeigen 
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 Name: Schulart: Schule: Kontakt: Aufgabengebiet im ÖPR: 

 
 

Jochen Müller 
 

Grundschule 
GMS Rainbrunnen 

Schorndorf 

 
Jochen.mueller@ssa-bk.kv.bwl.de 

 

ÖPR-Info 
BEM und Rekonvaleszenz 

 
 

Markus Rapp 
 

Realschule 
Staufer-Realschule 

Waiblingen 

 
Markus.rapp@ssa-bk.kv.bwl.de 

 

 
Mitglied im erweiterten Vorstand 

Sicherheitstechnische Begehungen 
 

 

Carolin Reuschel Realschule 
Schulzentrum 
Rudersberg 

 
Carolin.reuschel@ssa-bk.kv.bwl.de 

 

 
2. Vorsitzende 

BEM und Rekonvaleszenz 
 

 

Andreas Rosanelli Realschule 

 
Staufer-Realschule 

Waiblingen 
 

 
Andreas.rosanelli@ssa-bk.kv.bwl.de 

 
Vorsitzender 

 

Sonja Schiedt SBBZ 
Haselsteinschule 

Winnenden 
Sonja.schiedt@ssa-bk.kv.bwl.de 

Beratung SBBZ 
BEM und Rekonvaleszenz 

 

Christoph Schiek 
GMS 

 
Erich-Kästner-Schule 

Weinstadt 

 
Christoph.schiek@ssa-bk.kv.bwl.de 

 

 
Beratung Fachlehrer*Innen 

Sicherheitstechnische Begehungen 
 

  
Eva Stecher 

 
GMS 

GMS Rainbrunnen 
Schorndorf 

 
Eva.stecher@ssa-bk.kv.bwl.de 

 
Beratung Tarifbeschäftigte 

 
 
 
 

 
Alexander Steeb 

 
Grundschule 

Stöckachschule  
Winnenden 

 
Alexander.steeb@ssa-bk.kv.bwl.de 

 
Versetzung 

 
 

Ahmed Tekin 
 

Realschule 
 

Salier-Realschule 
Waiblingen 

 
Ahmed.tekin@ssa-bk.kv.bwl.de 

 

 
Beratung Fachlehrer*Innen 

Sicherheitstechnische Begehungen 
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